令和４年 6月 21日

組 合 員  各 位

                                 長野県電気工事業工業組合

                                 理事長  藤 沢 一 三

                                 指 導 教 育 委 員 会

                                 委員長  室 井 一 郎

                                    （公 印 省 略）

 令和４年度
【１級電気工事施工管理技術検定 第二次検定 受験講習会】

開催のご案内（松本会場）

 平素は、当組合の業務運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、令和４年度【１級電気工事施工管理技術検定 第二次検定 受験講習会】を松本にて開催いたし

ます。本検定は出題分野が広く、出題レベルも高い取得の難しい資格となりますので、ご受講をお勧め

いたします。

つきましては、受講申込の受付を下記の通り行いますので、ご希望の方は、申込書を支部事務局へご

提出下さい。

記

１．主催   （一財）地 域 開 発 研 究 所  （https://www.ias.or.jp/）

２．共催    全日本電気工事業工業組合連合会

        長野県電気工事業工業組合

３．申込方法 申 込 先  支部事務局へ受講料・指定図書代・送料を添えてお申込み下さい。

      申込締 切     令和４年 ７月 26 日（火）

４．お申し込み後のご注意

受講票・指定図書は、後日、各勤務先へ(一財)地域開発研究所より送付されます。

講習会当日に欠席された場合、受講料・図書代共お返しできません。

新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては、Webコース講習のみになる場合があります。

◇受講内容についてのお問合せ先 （一財）地 域 開 発 研 究 所

                  TEL：03-3235-3601  FAX：03-3235-3612

◇ 申込内容についてのお問合せ先   長野県電気工事業工業組合

                 TEL:026-232-4675  FAX：026-262-1193

https://www.ias.or.jp/
tel:026-232-4675

5. 講習会詳細（松本会場を抜粋）

※その他会場での講習会プログラムは、（一財）地域開発研究所 HP（https://www.ias.or.jp/）でご確認下さい。

※新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては、プログラムが変更になる場合があります。

6．講習会（在宅）Webコース

いつでも、どこでも、何度でも受講！『Web 動画配信講習会』      （税込）

７. 送料

  図書購入時は必須です。

  １冊５００円（税込） それ以降１冊増えるごとに１００円加算されます。

※図書については、お近くの大型書店への取り寄せ及び通信販売サイトでも購入していただけます。

コ
ー
ス

日 数 一般受講料
再受講者（2021）

・ 一次割受講料

講習会指定図書
1 級電気工事施工管理  第二次検定

 問題解説集  （2022 年版）

会 場

コ ー

ス

1日間 18,000円 16,000円 3 , 7 4 0 円

8 月 31 日(水)  9：00-18：00
松筑建設会館

松本市島立 996（TEL0263-47-1122）

＋

添 削

上記コース+5,000円で

施工経験記述添削指導付きになります

+

W E B

上記コース+5,000円 で

  ＆Webコースのダブル受講が可能になります

コ
ー
ス

日 数 一般受講料
再受講者（2021）

 ・ 一次割受講料

講習会指定図書
1 級電気工事施工管理  第二次検定

 問題解説集  （2022 年版）

W e b
何度でも

視聴可能
18,000円 16,000円 3 , 7 4 0 円

＋

添 削

上記コース+5,000円で

施工経験記述添削指導付きになります

https://www.ias.or.jp/

令和４年度

【１級電気工事施工管理技術検定 第二次検定 受験講習会】受講申込書

                            長野県電気工事業工業組合 宛

【勤務先名】                     【ご担当者名】

【所 在 地】  (〒          )

     （TEL     －     －     ）（FAX：     －     －     ）

（フリガナ）                                                 （フリガナ）

受講者名                       受講者名

(フリガナ）                                                    (フリガナ）

  受講者名                          受講者名

一般

受講料

会場コース ＠18,000×   名＝        円

会場コース

+添削
＠23,000×    名＝        円

会場コース

+Web
＠23,000×   名＝        円

会場コース

+添削+Web
＠28,000×   名＝        円

Web コース ＠18,000×    名＝        円

Web コース

+添削
＠23,000×    名＝        円

再受講/

一次割引

受講料

会場コース ＠16,000×   名＝        円

会場コース

+添削
＠21,000×   名＝         円

会場コース

+Web
＠21,000×   名＝         円

会場コース

+添削+Web
＠26,000×   名＝         円

Web コース ＠16,000×    名＝        円

Web コース

+添削
＠21,000×    名＝        円

図書代 ＠ 3,740×  SET ＝            円

送料（図書購入時必須）   500円 ・ 600円 ・ 700円 ・(それ以上    円)

払込合計                   円